

## **UCHWAŁA NR 19/2025**

### **SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA**

**z dnia 24 kwietnia 2025 r.**

**w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich.**

#### **§ 1**

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza prostuje oczywiste omyłki uchwał w zakresie ich numeracji tj. uchwał od nr 94/2025 do nr 104/2025 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 30 stycznia 2025 r. w ten sposób że:

- 1) zamiast numeru uchwały 94/2025 powinien być nr 1/2025;
- 2) zamiast numeru uchwały 95/2025 powinien być nr 2/2025;
- 3) zamiast numeru uchwały 96/2025 powinien być nr 3/2025;
- 4) zamiast numeru uchwały 97/2025 powinien być nr 4/2025;
- 5) zamiast numeru uchwały 98/2025 powinien być nr 5/2025;
- 6) zamiast numeru uchwały 99/2025 powinien być nr 6/2025;
- 7) zamiast numeru uchwały 100/2025 powinien być nr 7/2025;
- 8) zamiast numeru uchwały 101/2025 powinien być nr 8/2025;
- 9) zamiast numeru uchwały 102/2025 powinien być nr 9/2025;
- 10) zamiast numeru uchwały 103/2025 powinien być nr 10/2025;
- 11) zamiast numeru uchwały 104/2025 powinien być nr 11/2025;

#### **§ 2**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor PRz: *prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik*